(ПРОЕКТ)

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

     от ____________                                                                                                  № ________
г. Асино

О передаче контрольно – счетному органу муниципального образования «Асиновский район» полномочий контрольно – счетного органа муниципального образования «Асиновское городское поселение»
     В соответствии с частью 11 статьи 3 Федерального закона от 07 февраля 2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:

     1. Считать целесообразным передачу органам местного самоуправления муниципального образования «Асиновский район» полномочий контрольно – счетного органа муниципального образования «Асиновское городское поселение» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2014 год.

     2. Поручить Главе Асиновского городского поселения – Председателю Совета Асиновского городского поселения заключить с Председателем Думы Асиновского района соответствующее соглашение о передаче полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения, на 2014 год.
     3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
     5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности Совета Асиновского городского поселения (Бажина С.В.).

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

                                         городского поселения                                                                                          Н.А. Данильчук